1 / 4

お客様各位

貫通部防火措置材「タフロック®」シリーズ
一部商品の価格改定のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜りまして誠にありがとうございます。

さて、発売以来皆様にご愛顧いただいております貫通部防火措置材「タフロック®」

シリーズの一部商品でございますが、昨今の価格高騰の影響が収まっておりません。

コスト低減に努めて参りましたが、企業内部の努力だけでは困難な状況に至り、

誠に不本意ではございますが下記の通り価格改定（値上げ）をさせていただきます。

今後も引き続きコスト低減に努め、安定的な供給体制の維持に努めて参りますので、

ご理解とご支援を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬 具

記

１．価格改定日・・・2025 年 4 月 1 日より
        ※詳しくは最寄りの弊社営業所までお問合せください。

２．対象商品・・・・貫通部防火措置材「タフロック®」シリーズ

132 品番

※個別の商品の情報につきましては、次項を参照ください。

2025 年 1 月

 2 / 4

３．価格

2025年3月まで 2025年4月から

価格（単価） 価格（単価）

No. ご注文品番 商品名 標準 標準
2024電設

カタログ頁
2024防火

カタログ頁

1 TAFRXMB-50 タフロックロクマックス丸穴キット 2,300 2,440 1430 2

2 TAFRXMB-75 タフロックロクマックス丸穴キット 3,400 3,580 1430 2

3 TAFRXMB-100 タフロックロクマックス丸穴キット 3,840 4,060 1430 2

4 TAFRXMB-125 タフロックロクマックス丸穴キット 5,300 5,580 1430 2

5 TAFRXMB-150 タフロックロクマックス丸穴キット 6,100 6,440 1430 2

6 TAFRXMB-175 タフロックロクマックス丸穴キット 9,300 9,800 1430 2

7 TAFRXMB-200 タフロックロクマックス丸穴キット 11,700 12,400 1430 2

8 TAFNPR20 プチロク 10,600 11,200 1448 24

9 TAFNPR30 プチロク 12,300 13,000 1448 24

10 TAFNPR40 プチロク 15,300 16,200 1448 24

11 TAFNPR50 プチロク 19,900 21,000 1448 24

12 TAFPW75 プチロクワイド 4,680 4,940 1450 26

13 TAFPW100 プチロクワイド 5,860 6,180 1450 26

14 TAFPW125 プチロクワイド 7,600 8,000 1451 28

15 TAFPW150 プチロクワイド 9,340 9,840 1451 28

16 TAFPWS75 プチロク消防ワイド 7,480 7,880 1452 30

17 TAFPWS100 プチロク消防ワイド 10,800 11,400 1452 30

18 TAFPWS125 プチロク消防ワイド 14,000 14,800 1452 30

19 TAFPWS150 プチロク消防ワイド 17,400 18,400 1452 30

20 TAFIMY50 タフロックイチジカン床丸 1,720 1,820 1455 37

21 TAFIMY75 タフロックイチジカン床丸 2,080 2,200 1455 37

22 TAFIMY100 タフロックイチジカン床丸 2,420 2,560 1455 37

23 TAFIMY125 タフロックイチジカン床丸 3,640 3,840 1455 37

24 TAFIMY150 タフロックイチジカン床丸 4,600 4,860 1455 37

25 TAFIMY175 タフロックイチジカン床丸 6,760 7,120 1455 37

26 TAFIMY200 タフロックイチジカン床丸 8,200 8,640 1455 37

27 TAFITP タフロックインターフォン耐火パテ 3,460 3,660 1466 55

28 TAFRXBY-006 タフロックロクマックス床用キット 18,700 19,700 1470 60

29 TAFRXBY-008 タフロックロクマックス床用キット 23,100 24,400 1470 60

30 TAFRXBY-010 タフロックロクマックス床用キット 28,000 29,500 1470 60

31 TAFRXBY-012 タフロックロクマックス床用キット 31,600 33,300 1470 60

32 TAFRXBY-014 タフロックロクマックス床用キット 35,600 37,500 1470 60

33 TAFRXBY-016 タフロックロクマックス床用キット 39,900 42,000 1470 60

34 TAFRXBY-018 タフロックロクマックス床用キット 44,900 47,300 1470 60

35 TAFRXBY-020 タフロックロクマックス床用キット 49,400 52,000 1470 60

36 TAFRXBY-022 タフロックロクマックス床用キット 52,900 55,700 1470 60

37 TAFRXBY-024 タフロックロクマックス床用キット 57,200 60,300 1470 60

38 TAFRXBY-026 タフロックロクマックス床用キット 63,700 67,100 1470 60

39 TAFRXB-006 タフロックロクマックス壁用キット 15,700 16,600 1471 61

40 TAFRXB-008 タフロックロクマックス壁用キット 19,600 20,700 1471 61

41 TAFRXB-010 タフロックロクマックス壁用キット 23,700 25,000 1471 61

42 TAFRXB-012 タフロックロクマックス壁用キット 27,600 29,100 1471 61

43 TAFRXB-014 タフロックロクマックス壁用キット 31,400 33,100 1471 61

44 TAFRXB-016 タフロックロクマックス壁用キット 35,500 37,400 1471 61

45 TAFRXB-018 タフロックロクマックス壁用キット 39,200 41,300 1471 61

46 TAFRXB-020 タフロックロクマックス壁用キット 43,400 45,700 1471 61

47 TAFRXB-022 タフロックロクマックス壁用キット 47,000 49,500 1471 61

48 TAFRXB-024 タフロックロクマックス壁用キット 51,100 53,800 1471 61

49 TAFRXB-026 タフロックロクマックス壁用キット 55,300 58,300 1471 61

 3 / 4

2025年3月まで 2025年4月から

価格（単価） 価格（単価）

No. ご注文品番 商品名 標準 標準
2024電設

カタログ頁
2024防火

カタログ頁

50 TAFRXMT-M タフロックロクマックスマット 17,300 18,300 1474 64

51 TAFRXMT-10M タフロックロクマックスマット 159,700 168,200 1474 64

52 TAFRXMT-L タフロックロクマックスマット 20,700 21,800 1474 64

53 TAFRXMT-10L タフロックロクマックスマット 191,200 201,300 1474 64

54 TAFRXMTJ タフロックロクマックスマットスティック 7,340 7,740 1474 64

55 TAFRXST-130 タフロックロクマックスシート 12,500 13,200 1474 64

56 TAFRXB-SS タフロックロクマックスブロックキット 11,400 12,000 1475 62

57 TAFRXB-S タフロックロクマックスブロックキット 8,680 9,140 1475 62

58 TAFRXB-M タフロックロクマックスブロックキット 11,700 12,400 1475 62

59 TAFRXB-L タフロックロクマックスブロックキット 9,940 10,500 1475 62

60 TAFRXB-LL タフロックロクマックスブロックキット 12,900 13,600 1475 62

61 TAFRXIT タフロックロクマックスボード 12,900 13,600 1475 62

62 TAFRXBJ タフロックロクマックス補助充填材 3,720 3,920 1475 62

63 TAFRXZ タフロックロクマックスＺ金具 16,600 17,500 1475 63

64 TAFRXC タフロックロクマックスＣ金具 9,860 10,400 1475 63

65 TAFMG3020 タフロックイチジカンＭＧ 26,900 29,900 1486 98

66 TAFMG4020 タフロックイチジカンＭＧ 31,800 35,400 1486 98

67 TAFMG5020 タフロックイチジカンＭＧ 36,700 40,800 1486 98

68 TAFMG6020 タフロックイチジカンＭＧ 41,600 46,300 1486 98

69 TAFMG7020 タフロックイチジカンＭＧ 46,500 51,700 1486 98

70 TAFMG8020 タフロックイチジカンＭＧ 51,400 57,200 1486 98

71 TAFMG9020 タフロックイチジカンＭＧ 56,300 62,600 1486 98

72 TAFMG10020 タフロックイチジカンＭＧ 61,200 68,000 1486 98

73 TAFMG11020 タフロックイチジカンＭＧ 66,000 73,400 1486 98

74 TAFMG12020 タフロックイチジカンＭＧ 70,900 78,800 1486 98

75 TAFPKM7010 タフロックキョージュー 92,900 103,300 1488 102

76 TAFAS3020 鋼製スリーブ 9,140 9,640 1496 114

77 TAFAS4020 鋼製スリーブ 11,600 12,300 1496 114

78 TAFAS5020 鋼製スリーブ 14,000 14,800 1496 114

79 TAFAS6020 鋼製スリーブ 16,400 17,300 1496 114

80 TAFAS7020 鋼製スリーブ 18,800 19,800 1496 114

81 TAFAS8020 鋼製スリーブ 21,300 22,500 1496 114

82 TAFAS9020 鋼製スリーブ 23,800 25,100 1496 114

83 TAFAS10020 鋼製スリーブ 26,000 27,400 1496 114

84 TAFAS11020 鋼製スリーブ 28,400 29,900 1496 114

85 TAFAS12020 鋼製スリーブ 30,800 32,500 1496 114

86 TAFAS13020 鋼製スリーブ 33,300 35,100 1496 114

87 TAFASH3020 高さ調整パーツ 6,740 7,100 1497 116

88 TAFASH4020 高さ調整パーツ 7,940 8,360 1497 116

89 TAFASH5020 高さ調整パーツ 9,140 9,640 1497 116

90 TAFASH6020 高さ調整パーツ 10,400 11,000 1497 116

91 TAFASH7020 高さ調整パーツ 11,800 12,500 1497 116

92 TAFASH8020 高さ調整パーツ 13,300 14,000 1497 116

93 TAFASH9020 高さ調整パーツ 14,700 15,500 1497 116

94 TAFASH10020 高さ調整パーツ 16,200 17,100 1497 116

95 TAFASH11020 高さ調整パーツ 17,600 18,600 1497 116

96 TAFASH12020 高さ調整パーツ 19,300 20,400 1497 116

97 TAFASH13020 高さ調整パーツ 20,900 22,000 1497 116

98 TAFASW30 幅調整パーツ 12,000 12,700 1497 116

 4 / 4

以 上

2025年3月まで 2025年4月から

価格（単価） 価格（単価）

No. ご注文品番 商品名 標準 標準
2024電設

カタログ頁
2024防火

カタログ頁

99 TAFASW40 幅調整パーツ 15,300 16,200 1497 116

100 TAFASW50 幅調整パーツ 17,800 18,800 1497 116

101 TAFASC3020 安全カバー 4,940 5,200 1498 117

102 TAFASC4020 安全カバー 5,060 5,340 1498 117

103 TAFASC4030 安全カバー 9,860 10,400 1498 117

104 TAFASC4050 安全カバー 10,400 11,000 1498 117

105 TAFASC5020 安全カバー 5,180 5,460 1498 117

106 TAFASC6020 安全カバー 9,980 10,600 1498 117

107 TAFASC6030 安全カバー 15,300 16,200 1498 117

108 TAFASC6050 安全カバー 15,600 16,500 1498 117

109 TAFASC7020 安全カバー 10,100 10,700 1498 117

110 TAFASC8020 安全カバー 10,200 10,800 1498 117

111 TAFASC9020 安全カバー 10,400 11,000 1498 117

112 TAFASC10020 安全カバー 15,300 16,200 1498 117

113 TAFASC11020 安全カバー 15,400 16,300 1498 117

114 TAFASC12020 安全カバー 15,500 16,400 1498 117

115 TAFASC13020 安全カバー 15,600 16,500 1498 117

116 TAFNPQ50KK タフロックイチジカン耐火パック 3,800 4,000 1504 125

117 TAFNPQ75KK タフロックイチジカン耐火パック 4,600 4,860 1504 125

118 TAFNPQ100KK タフロックイチジカン耐火パック 5,640 5,940 1504 125

119 TAFNPQ125KK タフロックイチジカン耐火パック 7,340 7,740 1504 125

120 TAFNPQ150KK タフロックイチジカン耐火パック 8,960 9,440 1504 125

121 TAFIPQ50 タフロックイチジカン耐火パック 3,000 3,160 1509 131

122 TAFIPQ75 タフロックイチジカン耐火パック 3,460 3,660 1509 131

123 TAFIPQ100 タフロックイチジカン耐火パック 4,260 4,500 1509 131

124 TAFIPQ125 タフロックイチジカン耐火パック 6,100 6,440 1509 131

125 TAFIPQ150 タフロックイチジカン耐火パック 7,480 7,880 1509 131

126 TAFRXMT-016 タフロックロクマックスマット床用キット 82,700 87,100 1516 140

127 TAFRXMT-020 タフロックロクマックスマット床用キット 106,700 112,400 1516 140

128 TAFRXMT-024 タフロックロクマックスマット床用キット 130,200 137,100 1516 140

129 TAFHD-S タフロックイチジカンホールド 6,240 6,580 1526 154

130 TAFHD-L タフロックイチジカンホールド 8,000 8,440 1526 154

131 TAFKMG ケイカライトＭＧ 22,400 23,600 1532 160

132 TAFRF10 ロックファインファイバー（１０㎏入） 8,340 9,280 1533 161